
      

 

 

UCHWAŁA NR 124/500/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 grudnia  2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 229, 231 oraz art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Zarząd Powiatu w 

Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XXXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2012-2027 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Załącznik  

              do Uchwały Nr 124/500/2012 

              Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

                        z dnia 19 grudnia 2012 roku                                                                       

PROJEKT 

UCHWAŁA NR .../.../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia...............2012 roku    

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu  

Myśliborskiego na lata 2012-2027  

Na podstawie art. 229 i 231 w związku z art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§1. W uchwale Nr XIV/133/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 

2012-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, a Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE: 
 
Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027 dokonuje się  

w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz w związku ze zmianą kwot przedsięwzięć ujętych 

w załączniku Nr2.  

 

Zmian dokonuje się na podstawie wniosków : 

1) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wprowadzenie do projektu budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2013 rok oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2013 - 2027 projektu „Tworzenie i rozwijanie 

standardów usług pomocy i integracji społecznej”. Wartość projektu do realizacji w 2013 roku to 

kwota 675.121 zł. 

2) Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Szosowa w Barlinku o wprowadzenie do 

projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok projektu realizowanego w ramach programu 

Leonardo Da Vinci – projekty wymiany doświadczeń (VETPRO). Kwota projektu 3.952 zł. 

3) Głównego Specjalisty w Biurze Planowania i Realizacji Inwestycji o zwiększenie wydatków na 

2013 rok dotyczących realizacji projektu „”Chcę być najlepszy w swoim zawodzie! Program 

podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w powiecie myśliborskim” o kwotę 

610.071 zł. w związku z przeniesieniem do realizacji wydatków na 2013 rok oraz podpisaniem aneksu 

do umowy wydłużającego okres realizacji projektu do 2014 roku. 

4) Głównego Specjalisty w Biurze Planowania i Realizacji Inwestycji  o wprowadzenie do projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na 

lata 2013 – 2027 zadania zakup samochodu  do przewozu niepełnosprawnych wychowanków 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  w związku z podpisaniem umowy z PFRON 

2012 i zakupem samochodu w 2013 roku. 

5) W związku z otrzymaniem informacji w dniu 13.12.2012 r. od Dyrektora SP ZOZ Szpital 

Powiatowy w Dębnie o wielkości ostatecznych kwot zobowiązań na dzień 16.10.2012 r.  

w wysokości 15.409.942,54 zł., wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej kwotę 

powyższych zobowiązań w 2012 r. oraz ujmuje się w wielkości kwoty długu kwotę 3.000.000 zł. 

zobowiązań wymagalnych. Wobec powyższego wskaźnik zadłużenia na koniec 2012 r. wynosi 

54,76%. 

 

 

 

 
 

 


